Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Confessionale

Bartholomaeus <de Chaimis>

[Heidelberg], [um 1490]

Rückdeckel

[urn:nbn:de:bsz:31-293366](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-293366)

Quid est corpus vestre nisi cinis d' terra factus

Et cito in terram pulverem & redigetur

B. V. 7

¶ **Hic** beatus Augustinus **S**ignale dei pietatis qua nulla potest
signare iniquitates vel impietas

Molite iudicare ut non iudicabimini

Molite condemnare ut non condemnabimini. quod si ex
humana fragilitate contingat forte vos quemque suspicose
iudicare molite tamen condemnare a dignis aliquem
damnatione deferre. Nam qui iudicet peccator a
vult esse peccator. sed quod facile est in oculis hominum solius
boni patre pauperum. **Ecce** quod tamen multi ad aduersum
sed facilius tunc illud alio alium condemnant.

Sicut domus iero. Jerem. viij.

Nullus est qui agat penitentiam super
Hierusalem. **Ecce** peccato suo dicit

Iudicium autem parit tristitia habet. **Ecce** sicut
milibet d'um parit dolet amarissime. **Ecce** ad
peccatum gaudet et se sentit alleviatam

In persona gravida peccata ante confessionem et poenitentiam
confessio tristis et amara. **Ecce** confessione finita
videt quasi liberata libertatis. **Ecce** animus
homo post ad poenitentiam sentit se alleviatam opendere
peccati precipiente. **Ecce** dicit iudicij. viij.

Quia patiens est d'um. penitentiam et eius
indulgentiam sub lacrymis populi

Ecce homo est sub videris. si in poenitentiam
et non recedens de se apud

Ecce dicit iudicij. **Ecce** ipse ipse ipse

Ecce homo est sub videris. si in poenitentiam
et non recedens de se apud